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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ S. Sayısı : 201 

1983 Malî Yılı Çukurova Üniversitesi Kesinhesabına Ait Genel 
Uygunluk Bildiriminin Sunulduğuna İlişkin Sayıştay Başkanlığı 
Tezkeresi ile 1983 Malî Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı ve 

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu (3/579, 1/594) 

T.C. 
Sayıştay Başkanlığı 9 Ekim 1984 
Sayı : 131248/2829 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Çukurova Üniversitesinin 1983 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunul
duğunu saygılarımla arz ederim. 

Servet Koksal 
Sayıştay Başkan V. 

ANAYASANIN 164 ÜNCÜ MADDESİ GEREĞİNCE HAZIRLANAN GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ 

1. Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca, bir nüshası Sayıştaya gönderilmiş bulu
nan Çukurova Üniversitesinin 1983 bütçe yılı kesinhesabı, Sayıştayca sayman hesabıyla (İdare hesabı cetvel
leri) karşılaştırılmıştır. ^ 

2. Çukurova Üniversitesi 1983 yılı gider kesinhesabında 4 003 185.— liralık ödenek dışı harcama görül
mektedir. 

Sayıştayda mevcut bilgi ve belgeler üzerinde yapılan incelemede, 101-02-1-001-130 harcama kaleminde 
4 003 185.— liralık ödenek dışı harcama bulunduğu, ancak aynı programda, yapılan ödenek dışı harcama
dan fazlasının da yıl sonunda yokedildiği saptanmıştır. 

1050 sayılı Muhasebe-i Umumiye Kanununun 57 nci maddesinde, maaş ve ücret tertiplerinden masraf ter
tiplerine ödenek nakledilemeyeceği 56 ncı maddesinde ise, aynı bölümün çeşitli maddeleri arasındaki ödenek 
naklinin Maliye ve Gümrük Bakanlığının muvafakatine bağlı olduğu hükme bağlanmıştır. 

Bu hükümler uyarınca, aynı program içinde kalmak şartı ile yapılan ödenek dışı bir harcamanın, maaş ve 
ücret harcama kalemleri dışında kalan diğer harcama kalemlerinden artan ödenekle karşılanması Maliye ve 
Gümrük Bakanlığının yetkisi dahilinde bulunmaktadır. 

öte .yandan 1050 sayılı Kanunun 35 inci maddesinde Türkiye Büyük Millet Meclisinin Bütçe Kanununa 
bağlı gelir ve gider cetvellerini fasılları itibariyle görüşeceği; 100 üncü maddesinde Kesinhesap Kanunu ve bağlı 
gelir ve gider cetvellerinin şekil ve taksimat olarak genel Bütçe Kanununa tamamen mütenazır bulunması ge
rektiği; 1983 Malî Yılı Bütçe Kanununun 6 ncı maddesinin ikinci bendinin (a) fıkrasında «fasıl ve bölüm» 
deyimlerinin bütçe sınıflandırılmasındaki «program» ifade ettiği hükme bağlanmıştır. 

Bu hükümler uyarınca kesinhesap cetvelleri programlar düzeyinde düzenlendiğinden genel uygunluk bildiri
mine ekli Sayıştayca hazırlanan gider cetvelinde 101 inci program, 4 003 185 liralık ödenek dışı harcama tutarı 
bu programda yıl sonunda artan ödeneklerden mahsup edilmek suretiyle düzenlenmiş ve bunun sonucunda ke-
sinhesapta, gösterilen ödenek dışı harcama ortadan kalkmış bulunmaktadır. 

Bu durumda Kesinhesap Kanunu Tasarısının tamamlayıcı ödeneğe ilişkin 4 üncü maddesinin tasarıdan çıka
rılması gerekmektedir. 
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3. Kesinhesapta. gösterilen iptal edilmesi gereken ödenek miktarı, Sayıştay tespitine nazaran 4 003 185.— 
lira fazla olup, sözkonusu fark bu bildirime bağlı gider cetvelinde gösterilerek sebebi açıklanmıştır. 

Anılan fark, Kesıirthesap Kanunu Tasarısının iptal edilecek ödeneğe ilişkin 5 inci maddesini etkilediğin
den, maddede yazılı miktarın buna göre düzeltilmesi gerekmektedir. 

4. 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi hükmü uyarınca kesinhesâba bağlanması gereken Sayış
tay ilamlarının infaz derecesini gösterir cetvelde, ilamın yılı ve numarasının, borçlunun adı ve soyadının, borç 
tutarının, ilamın kesinleştiği yılın, yapılan tahsilat ile varsa silme ve düşme tutarının, tahsilat yüzdesinin be
lirtilmesi ve sadece kesinleşmiş ilamlara dayalı borçların sözü edilen cetvele alınması gerektiği halde, Çukurova 
Üniversitesinin 1983 bütçe yılı kesinhesabına bağlanan Sayıştay ilamlarının infaz derecesini gösterir cetvelde, 
henüz kesinleşmemiş ilamlara da yer verildiği ve kesin hesabın düzenlendiği tarihe kadar kesinleşmiş bulunan 
sözkonusu Üniversite Saymanlığı 1974 yılı hesabına ilişkin anılan cetvele kaydedilmediği saptanmıştır. 

Diğer taraftan, sözkonusu cetvelde, Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun Hük
münde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair 2809 sayılı Kanun ile Çukurova Üniversıitesine bağlanan 
Adana iktisadî ve Ticarî ilimler Akademisi Saymanlığı ile Çukurova Üniversitesi Saymanlığının muhtelif yıl
lara ait hesap ve işlemlerin yargılanması sonucunda verilen kararlar uyarınca düzenlenen ilamlara dayalı 
799 829.— lira tutarında kesinleşmiş borç bulunduğu, 'bu miktardan 115 313.— liralık bölümünün tahsil edil
diği, 684 516.— lirasının ise takip ve tahsil edilmeyerek ertesi yıla devredildiği görülmektedir. Kesinleşmiş borç 
miktarına göre tahsilat oranı % 14.41'dir. 

Açıklanan nedenlerle, Sayıştay ilamlarının infaz durumunu gösterir cetvelin usulüne uygun ve tam olarak 
düzenlenmediği sonucuna varılmıştır. 

5< Yukarıdaki maddelerde ve bağlı gider cetvelinde yazılı açıklamaların göz önünde bulundurulması su
retiyle kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur. 27.9.1984 

Birinci IBaşkan V. 
Servet Koksal 

7. Daire Başkanı 
Mesut Tozan 

8. Daire Başkanı 
Muzaffer Sakarcan 

5. Daire Başkanı 
Ferda Yazgaç 

2. Daire Başkanı 
Halil Kırcalı 

6. Daire Başkanı 
A. Mithat Testereci 

1. Daire Başkanı 
Semiha Denizdöven 

3. Daire Başkanı 
M. Kemal Ersun 

4. Daire Balkanı V. 
Sezai Ekinci 
(Sıhhî izinli) 

Üye 
Sena Aral 

(imzada (bulunamadı) 

Üye 
Befaiç Erdem 

(Sıhhî izinli) 

Üye 
Fikret Uludamar 

(İzinli) 

Üye 
Yasar Aydın 

Üye 
A. İlhan Oğuz 

Üye 
Mehmet Kâmiloğlu 

i(Izinli) 

Üye 
Fikri Çözgener 

Üye 
Oktay Gökdeniz 

Üye 
Oktay Aslan 

Üye 
Doğan Ulus'oy 

l(tzinli) 

Üye 
İlhan Gener 

Üye 
Mehmet Olgun 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 201) 
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Üye 
Osman 'Büyükyılmaz 

(İzinli) 

Üye 
T ülay D emir kan 

Üye 
Asaf Gökalpay 

Üye 
Osman Zeki Tansı 

Üye 
Ö. Faruk Çulhacı 

Üye 
M. Halit Öztunalı 

Üye 
Er t an Dalgıç 

Üye 
Emin Utaş 

(İzinli) 

Üye 
Necdet Güvenç 

Üye 
Selahattin Güntaç 

Savcı Y. 
Raif Turgut 

Üye 
Özcan Saygun 

Üye 
Turhan Kartal 

(İmzada bulunamadı) 

Üye 
H. Kaya Urgan 

Üye 
Yaşar Özbek 

(İzinli) 

Üye 
Mehmet Ay doğdu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 201) 
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T.C. 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar 10 . 8 . 1984 
Tetkik Dairesi Başkanlığı 

Sayı .K.K.T.D. 18/101-1798/05534 

TÜRKİYE BÜYÜK MÎLLET MECLÎSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye ve Gümrük Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 8.8.1984 tarihinde 
kararlaştırılan «Çukurova Üniversitesi 1983 Yıh Kesinhesap Kanun Tasarısı» ile gerekçe ve ekleri ilişik ola' 
rak gönderilmiştir. 

Gereğini arz ederim. 
Turgut Özal 
Başbakan 

^ ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

1983 YILI KESİNHESAP KANUNU GEREKÇESİ 

Muhasebe-i Umumiye Kanununun 101-104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1983 yılı Çukur
ova Üniversitesi Kesinhesap Kanunu Tasarısı Anayasa ve Muhasebe-i Umumiye kanunları ile bşlli edilen 
süre içinde Büyük Millet Meclisine ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır. 

Bu tasarıda yer alan ödenek, harcama ve gelirlerle diğer konular aşağıda açıklanmıştır. 

1. ÖDENEK DURUMU 
1983 Yılı Bütçesi ile bütçe yılı başında cari yatırım ve transfer harcamaları için toplam olarak 

(3 822 405 000) TL?; ödenek verilmiştir. <Bu tutara yıl içinde Bütçe Kanununun verdiği yetki ile (54 235 075) 
TL. alınmış, genel ödenek toplamı (3 876 64Q 075) TL. ye ulaşmıştır. 

2. HARCAMA DURUMU 
1983 yılı içinde cari, yattınm ve sermaye teşkili ve transfer bütçesinden (3 138 306 125) TL. harcama 

olmuştur. 

3. GELİR DURUMU 
1983 Yılı Bütçesinin (B) 'işaretli cetvelinde yazdı olduğu gibi (63 000 000) TL. normal kaynaklardan 

(3 759 405 000) TL. özel kaynaklardan olmak üzere (3 822 405 000) TL. gelir taihmini yapıllmıştır. Bu 
tahmine karşılık normal kaynaklardan (32 848 825) TL. özel kaynaklardan ise (3 033 638 690) TL, gelir 
tahsili yapılarak» yılın gelir tahsüli toplam (3 066 487 515) TL. ye ulaşmıştır. 

4. YOK EDİLECEK ÖDENEK 
1983 yılı ödenek toplamı (3 876 640 075) TL. yi bulmuştur, Bu miktardan gider kaydedilen 

(3 138 306 125) TL. ma düşülmesiyle (742 337 135) liralık ödenek iptal edilmiştir. (44 094 688) TL. ödenek 
ise akreditifler için 1984 yılına aktarılmıştır. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 201) 
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Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Plan ve Bütçe Komisyonu 
Esas No. : 3/579,1/594 30 , 11 , 1984 

Karar No. : 80 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Bakanlar Kurulunca 10.8.1984 tarihinde Türkiye Büyük (Millet Meclisi Başkanlığına sunulan ve 1.9.1984 
tarihinde Komisyonumuza havale edilen «Çukurova Üniversitesi 1983 IMalî Yılı Kesinhesap Kanunu Ta
sarısı» ile Anayasanın 164 üncü maddesi gereğince Sayıştay Başkanlığınca hazırlanan aynı yıla ilişkin «Ge
nel Uygunluk Bildirimi» Komisyonumuzun 5 - 6 - 7.11.1984 tarihlerinde yapılan 21, 22 ve 23 üncü birle
şimlerinde Hükümet ve Sayıştay (Başkanlığı temsilcilerinin de katıldığı (toplantıda görüşüldü. 

Bilindiği gibi, Anayasanın f64 üncü maddesi, Kesinhesap Kanunu tasarılarının yeni yıl Bütçe Kanunu Ta
sarısı i e birlikte görüşülmesini öngönmdkıtedir. Anayasanın bu hükmü çerçevesinde ele alman «Çukurova 
Üniversitesi 1983 Malî Yılı Kesıinhesap Kanunu Tasarısı» ve bağlı cetvellerinin incelenmesinde; 

(A) cetvelinde yıl sonu itibariyle verilen (3 876 640 075) liralık ödemekten )(3 138 306 125) liranın harcan
dığı, (742 337 135) liranın haırcanalmayarak iptal edildiği ve (4 003 185) liralık da ödenek dışı gider yapıl
dığı, 

(B) cetvelinde ise (3 822 405 000) liralık gelir tahminine karşılık (3 066 487 515) liralık gelir tahsilatının 
yapıldığı tespit edilmiştir. 

Komlisyonumuzda yapılan görüşmelerde Sayıştay Başkanlığınca hazırlanan «Genel Uygunluk Bildirimi» 
nin rapor ve cetvelleri de dikkate alınaralk kuruluşun ıhizmetleri bütün ayrıntıları ile incelenmıiş, 1983 Malî 
Yılı Kesinhesap Kanunu Tasaınsınıın tümü benimsenerek maddelerinin görüşülmesine geçilmiştir. 

Tasarının 1, 2 ve 3 üncü maddeleri aynen kabul edilmiştir. 

Tasarının 4 üncü maddesinde üniversitenin 4 003 185 liralılk ödenek: dışı harcamasının bulunduğu görül
mektedir. 

Kesinhesap üzerinde yapılan incelemede 101-02-1-001-130 harcama kaleminde 4 003 185 liralık ödenek 
dışı harcama bulunduğu, ancak aynı programda, yapılan ödemek dışı harcamadan fazlasının da yıl sonunda 
iptal edildiği saptanmışltır. 

1050 sayılı Muhasebe-i Umumiye Kanununun 56, 57 inci maddeleri aynı program içlinde kalmak şartı 
ile bazı harcama kalemlerinden yapılan ödenek dışı bir harcamanın diğer bazı harcama kalemlerinden 
artan ödenekle karşılanması Maliye ve Gümrük Bakanlığının yetkisi dahilinde bulunduğunu 'hükme bağlamak
tadır. 

'Diğer yandan, yine 1050 sayılı Kanunun 35 inci maddesi Bütçe Kanununa ibağlı cetvellerin fasıllar iti
bariyle Türkiye Büyük Millet Meclisimde görüşüleceğini vle 100 üncü maddesi de Kesinhesap Kanunu Ta
sarısı ile bağlı cetvellerinin şekil ve taksimat olarak Genel Bütçe Kanununa tamamen mütenazır bulunma
sını hükme bağlamıştır. 

Bu hükümler uyarınca 101 inci programda meydana gelmiş bulunan 4 003 185 liralık ödenek dışı har< 
cama tutarı ibu programda yıl sonunda artan ödeneklerden mahsup edilmek suretiyle karşılanacağından, 

Tasarının tamamlayıcı ödeneğe ilişkin 4 üncü maddesi tasarıdan çıkarılımıştıri 
Tasarının 5 (inci maddesinde yer alan iptal edilmesi gereken ödenek miktarı, tamamlayıcı ödeneğe iliş

kin 4 üncü maddemin tasarıdan çıkarılması nedeniyle 4 003 185 lira azaltılmış ve madde yeniden düzen
lenerek 4 üncü madde olarak kabul edilmiştir. 

Yürürlük ve yürütmeye ilişkin 6 ve 7 ncı maddeler ise 5 ve 6 ncı maddeler olarak aynen kabul edil
miştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 201) 



Ayrıca, «Genel Uygunlulk» ıbildiirimine ekli cetveller esas alındığından (A) cetvelinin başlığında yer alan 
«Yolk edilmesi gereken ödenek» ibaresi «İptal edilmesi gereken ödenek» şeklinde, (B) cetvelinin başlığında 
yer alan «Muhammenat» ibaresi «Tahmin» şeklinde değiştirilmiştir. 

Genel 'Kurulun onayına sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa saygı 'ile arz olunur. 

'Başkan 
Metin Emir oğlu 

Malatya 

Kâtip Üye 
Kadir Demir 

Konya 

A. Sırrı Özbek 
Adıyaman 

M. Fenni Islimyeli 
Balıkesir 

İlhan Aşkm 
Bursa 

İsmail Şengün 
Denizli 

Metin Yaman 
Erzincan 

Mustafa Rıfkı Yaylalı 
Erzurum 

Tülay Öney 
istanbul 

İbrahim Özbıyık 
Kayseri 

Mehmet Budak 
'KiirsebJir 

Ayhan Fırat 
Malatya 

H. Barış Can 
Sinop 

Başkanvekili 
Ayçan Çakıroğulları 

Denizli 

Ahmet Akgün Albayrak 
Adana 

Sururi Baykal 
Ankara 

Ahmet Şamil Kazokoğlu 
Bolu 

C. Tayyar Sadıklar 
Çanakkale 

Ahmet Sarp 
Diyarbakır 

İlhan Araş 
Erzurum 

M. Hayri Osmanlıoğlu 
Gaziantep 

Fikret Ertan 
izmir 

Cengiz Tuncer 
Kayseri 

İsmet Ergül 
Kırşehir 

Haydar Özalp 
Niğde 

Enver Özcan 
Tokat 

Ferit Melen 
Van 

Sözcü 
Alaattin Fırat 

Muş 

Mehmet Deliceoğlu 
Adıyaman 

Nabi Sabuncu 
Aydın 

N. Oğuzhan Artukoğlu 
Bundur 

Ünal Akkaya 
Çorum 

Türkân Turgut Arıkan 
Edirne 

Togay Gemalmaz 
Erzurum 

İbrahim Fevzi Yaman 
İsparta 

Özdemir Pehlivanoğlu 
İzmir 

Erol Ağagil 
Kırklareli 

Talat Zengin 
Malatya 

Fehmi Memişoğlu 
Rize 

Fahrettin Kurt 
Trabzon 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 201) 
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İHÜİKÜMETİ'N TEKLİM 

Çukurova Üniversitesi 1983 Yılı Kesinhesap Kanun 
Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — Çukurova Üniversitesinin 1983 yılı 
'giderleri 'bağlı (A) işaretli cetvelde 'gösterildiği üzere; 
(1 980 129 751,—) lirası cari, (1 001 026 244,—) li
rası yatırım, 1(157 150 130,—) lirası sermaye teşkili 
ve transfer harcamalarına ait olmak üzere toplam 
(3 138 306 125,—) liradır. 

Gelirler 

MADDE 2. — Çukurova Üniversitesinin 1983 yılı 
•gelirleri, bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; 
(240 204,—) lirası vengi, (32 608 621,—) lirası vergi 
dışı ve (3 033 638 690,—) lirası da özel gelirlere ait 
olmak üzere toplam (3 066 487 515,—) liradır. 

Gelir gider dengesi 

IMADDE 3. — Çukurova Üniversitesinin birinci 
maddede yazılı 'giderler ile ikinci maddede yazılı ge
lirleri arasındaki farkı oluşturan (71 818 610,—) lira 
gider fazlası olarak gerçekleşmiştir. 

Tamamlayıcı ödenek 

MADDE 4. — Çukurova Üniversitesinin 1983 yı
lında, bağlı (A) işaretli cetvelin ilgili sütununda ka
yıtlı (4 003 185,—) liralık zıorunlu ödenek üstü gi
derleri karşılamak üzere, aynı tutarda tamamlayıcı 
ödenek kalbul edilmiştir. 

İptal edilecek ödenek 

IMAİDDE 5. — Çukurova Üniversitesinin 1983 
yılı ödeneği, bağlı (!A) işaretli cetvelde gösterildiği 
üzere; (3 8% 640 075,—) lira olup, bu tutardan yılı 
içinde 'harcanamayan ve ertesi yıla devredilenin dı
şında kalan (742 337 135,—) liralık ödeneği iptal 
edilmiştir. İptal edilen ödenekten akreditif (Veya ak
reditif ve taahhüt) artığına ilişkin (152 498 l'l'l,—) 
lirasının eftesi yılda açılacak özel bir tertibe ödenek 
kaydblunması1 gerekir. 

Yürürlük 

MADDE 6. — Bu (Kanun yayımı tarihinde yü
rürlüğe girer. 

Türkiye Büyük Millet İv 

PLAN VE BÜTÇE (KOMİSYONU METNİ 

Çukurova Üniversitesi 1983 Yılı Kesinhesap Kanunu 
Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — Tasarının 1 inci maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

Gelirler 

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

Gelir gider dengesi 

MADDE 3. — Tasarının 3 üncü maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

İptal edilecek ödenek 

IMADDE 4. — Çukurova Üniversitesinin 1983 yılı 
ödeneği, bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; 
(3 8I76 640 075,—) lira olup, bu tutardan yılı içinde 
Iharcanamayan ve ertesi yıla devredilenin dışında ka
lan (738 333 950,—) liralık ödeneği iptal edilmiştir. 
İptal edilen Ödenekten akreditif (veya akreditif ve 
taahhüt) artığına ilişkin (15'2 498 111,—) lirası ertesi 
yılda açılacak özel bir tertibe ödenek kaydolunacak
tır. 

Yürürlük 

MADDE 5. — Tasarının 6 ncı maddesi 5 inci 
madde olarak aynen fcabul edilmiştir. 

lisi (S. Sayısı : 201) 

"T-
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(Hükümetin Teklifi) 

Yürütme 

MADDE 7. — Bu (Kanun Maliye ve Gümrük ile 
Millî Eğitim Gençlik ve Spor Bakanları yürütür. 

Başbakan 
T Özal 

(Plan ve Bütçe Komisyonu Metni) 

Yürütme 

MADDE 6. — Tasarının 7 nci maddesi 6 ncı 
madde olarak aynen kalbul edilmiştir. 

8,8.1984 

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı 
/. K. Erdem 

Devlet Bakanı 
K. Oksay 

Devlet Bakanı 
A. M. Yılmaz 

Devlet Bakanı 
S. N. Türel 

Devlet Bakanı 
A. Tenekeci 

Devlet Bakanı 
î. Özdağlar 

Devlet Bakanı 
A. K. Alptemoçin 

Adalet Bakanı 
M. N. Eldem 

Millî Savunma Bakanı V. 
5. JV. Türel 

İçişleri Bakanı 
A. Tanrıyar 

Dışişleri Bakanı 
V. Halef oğlu 

Maliye ve Gümrük Bakanı 
V. Arıkan 

Millî Eğitim Gençlik ve Spor Bakanı 
M. V. Dinçerler 

Bayındırlık ve îskân Bakanı 
/. S. Giray 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı V. 
M. Kalemli 

Ulaştırma Bakanı 
V. Atasoy 

Tarım Orman ve K öy İşleri Bakanı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
' H. H. Doğan M. Kalemli 

Sanayi ve Ticaret Bakanı 
H. C, Aral 

Enerji ve Tafoiî Kaynaklar Bakanı 
C. Büyükbaş 

Kültür ve Turizm Bakanı 
M. M. Taşçıoğlu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 201) 
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PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNCA KABUL EDİLEN CETVELLER 

1983 YILI 
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

A — CETVELİ 

Ödeneğin Çeşidi 

GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMET
LERİ 
SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM HİZMET
LERİ 
REKTÖRLÜĞE BAĞLI ENSTİTÜ, OKUL, 
BÖLÜM VE MERKEZLER . 
YAYIN VE ARAŞTIRMA 
FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
TIP FAKÜLTESİ 
EĞİTİM FAKÜLTESİ 
İKTİSADI VE İDARÎ BİLİMLER FAKÜL
TESİ 
MÜHENDİSLİK - MİMARLIK FAKÜLTESİ 
ZİRAAT FAKÜLTESİ 

GENEL TOPLAM 

Ödenek 
Lira 

635 771 176 

93 190 845 

111 329 000 
94 950 000 
134 024 707 

1 457 034 935 
63 334 100 

341 531 665 
243 451 000 
702 022 647 

3 876 640 075 

Gider 
Lira 

578 523 593 

86 035 519 

98 029 815 
37 244 797 
103 725 224 

1 275 433 419 
50 219 142 

124 337 575 
137 456 615 
647 300 426 

3 138 306 125 

İptal edilmesi 
gereken ödenek 

Lira 

57 747 583 

7 155 326 

13 299 185 
57 705 203 
30 299 483 
181 601 516 
13 114 958 

217 194 090 
105 994 385 
54 722 221 

738 333 950 

Türkiye Büyük Millet Meclisi s (S. Sayısı : 201) 
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1983 YILI 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

B — CETVELİ 

ti 
s 
S 

GeMrin Çeşidi 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diplorna harçları 
•Mediko - sosyal h'arçlajn 
VERGİ DIŞI NORMAL GELİRLER 
KURUMLAR HÂSILATI VE HİZMET GELİRLERİ 
Muayene, tahlil, tecrübe ve ekspertiz ücretleri 
PATRÎMUVANIN GELİRLERİ 
Taşınmaz mallar gelirleri 
İdare gtel'irleri (kira dahil) 
Taşınmaz mallar gelirleri 
Satış gelirleri (kitap dahil) 
Döner sermaye gelirleri 
FAİZ VE CEZALAR 
Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları 
Teminat akçeleri 
ÇEŞİTLİ GELİRLER 
Bağışlar 
Çeşitli gelirler 
ÖZEL GELİRLER VE HAZİNE YARDIMI 
ÖZElJ GELİRLER 
Devreden tahakkuk bakiyesi 
HAZİNE YARDIMI 
Hazine yardımı 

İ C M A L 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI NORMAL GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER VE HAZİNE YARDIMI 

Tahmin 
Liria 

2 000 000 
2 000 000 
1 000 000 
1 000 000 
61 000 000 
1 000 000 
1 000 000 

52 000 000 
1 000 000 
1 000 000 
1 000 000 
1 000 000 

50 000 000 
2 000 000 
1 000 000 
1 000 000 
6 000 000 
1 000 000 
5 000 000 

3 759 405 000 
10 000 000 
10 000 000 

3 749 405 000 
3 749 405 000 

Tahsilat 
Lira 

240 204 
240 204 
"240 204 

32 608 621 

145 350 
135 550 
135 550 
9 800 
9 800 

52 700 
52 700 

32 410 3J1 
991 

32 409 580 
3 033 638 690 

3 033 638 690 
3 033 63« 690 

2 000 000 ,240 204 
61 000 000 32 608 621 

.3 759 405 000 3 033 638 690 

GENEL TOPLAM 3 822 405 000 3 066 487 515 

Türkiy^-Büyükv<Millet Meclisi (Sv-Sayısı i 201) 




